8 UN 285 R$ 14,54 R$ 4.143,90 AMPLA

9 UN 570 R$ 32,40 R$ 18.468,00 AMPLA

10 UN 150 R$ 6,39 R$ 958,50 AMPLA

11 UN 330 R$ 1,50 R$ 495,00 AMPLA

Perfazendo o valor total  para a empresa STAR MIX COMERCIO DE PAPELARIA E VARIEDADES LTDA, CNPJ nº 56.385.366/0001-80,  emR$
70.971,15 (setenta mil e novecentos e setenta e um reais e quinze centavos).

·   Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  MAVEN  COMERCIO  ATACADISTA  EM  GERAL,  CONSTRUTORA,  SERVICOS  E  SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTDA, CNPJ nº 34.891.172/0001-14, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

[...]

25 KIT 150 R$ 17,50 R$ 2.625,00 AMPLA

26 UN 105 R$ 3,20 R$ 336,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  MAVEN  COMERCIO  ATACADISTA  EM  GERAL,  CONSTRUTORA,  SERVICOS  E  SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTDA, CNPJ nº 34.891.172/0001-14, emR$ 22.753,50 (vinte e dois mil e setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta
centavos).

·  Adjudicado e Homologado para a empresa Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ nº 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance, para os
itens abaixo relacionados:

LOTE 03

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL PARTICIPAÇÃO

[...]

29 ROLO 12 R$ 58,90 R$ 706,80 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  Y  S  DIAS  COMERCIO  DE  PAPELARIA,  CNPJ  nº  36.310.930/0001-99,  emR$  2.052,60  (dois  mil  e
cinquenta e dois reais e sessenta centavos).

Totalizando o certame em R$ 95.777,25 (noventa e cinco mil e setecentos e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total  de R$ 4.869,54  (quatro mil  e oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
quatro centavos), conforme demonstrado no gráfico abaixo:

Os  relatórios  de  Adjudicado  e  Homologado  na  íntegra  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link:https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/196.